UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /SKHCN-TĐC Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày ... tháng ... năm 2021

V/v đề nghị doanh nghiệp thanh quyết

toán kinh phí hỗ trợ doanh nghiệp.

Kính gửi: ……………………………………………………………….

Thực hiện Công văn số 9153/UBND-VP ngày 26/7/2021 của UBND tỉnh về việc

sử dụng kinh phí năm 2021 để chi hỗ trợ cho các doanh nghiệp đã được UBND tỉnh phê

duyệt theo Chương trình khoa học và công nghệ hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất

và chất lượng sản phẩm, hàng hóa tỉnh giai đoạn 2014-2020,

Theo đó, UBND tỉnh tiếp tục cho phép các doanh nghiệp chưa nhận kinh phí hỗ

trợ trong năm 2020 tiếp tục thanh quyết toán để nhận kinh phí hỗ trợ trong năm 2021.

Nay, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo và kính đề nghị Quý doanh nghiệp,

Hợp tác xã như sau:

1. Trường hợp Quý doanh nghiệp, Hợp tác xã đã thực hiện xong nội dung đã được

phê duyệt hỗ trợ, đề nghị nộp hồ sơ thanh quyết toán gửi về Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng để làm thủ tục thanh quyết toán, nhận kinh phí hỗ trợ.

2. Trường hợp Quý doanh nghiệp, Hợp tác xã chưa thực hiện xong, đề nghị đẩy

nhanh tiến độ thực hiện để kịp giải ngân, nhận kinh phí hỗ trợ trong năm 2021.

Hồ sơ thực hiện thanh quyết toán, gửi về Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng, địa chỉ: số 379 Hà Huy Tập, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa; điện thoại:

(0254) 370 2256, fax: (0254) 385 0226, bà Võ Thị Tuyết Nga (0919277234) hoặc email:

hotrodoanhnghiep.brvt@gmail.com

Hồ sơ thanh quyết toán được đăng tải trên Website: http://chicuctdc.baria-

vungtau.gov.vn

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo và kính đề nghị Quý doanh nghiệp, Hợp tác

xã quan tâm thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

liên hệ Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng để được hướng dẫn./.

(Đính kèm chi tiết nội dung và kinh phí đã được phê duyệt hỗ trợ doanh nghiệp).

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Web Sở KH&CN, Chi cục TĐC;

- GĐ Sở KH&CN (b/c);
- Lưu: VT, TĐC.

 Trần Duy Tâm Thanh

mailto:hotrodoanhnghiep.brvt@gmail.com
http://chicuctdc.baria-vungtau.gov.vn/
http://chicuctdc.baria-vungtau.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T08:11:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-30T08:59:11+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-30T08:59:11+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-30T08:59:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-11-30T08:59:17+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!